

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**AMCO**  
**United Holding Limited**  
 雋泰控股有限公司\*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：630)

**截至二零二二年六月三十日止六個月  
 中期業績公告**

雋泰控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)宣佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二二年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績連同二零二一年同期之比較數字如下。

**簡明綜合中期損益及其他全面收益表**

截至二零二二年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二二年 未經審核 千港元	二零二一年 未經審核 千港元
收入	3	25,030	29,845
銷售及服務成本		(17,959)	(20,756)
毛利		7,071	9,089
其他收入及其他收益或虧損	4	(10,604)	11,366
分銷成本		(3,180)	(3,424)
行政開支		(21,700)	(16,788)
財務費用		(1,788)	(1,488)
除所得稅前虧損	5	(30,201)	(1,245)
所得稅抵免	6	-	-
期內虧損		(30,201)	(1,245)
期內其他全面收益／(虧損)：			
其後可重新分類至損益之項目：			
換算海外業務產生之匯兌差額		87	(759)
本公司擁有人應佔期內全面虧損總額		(30,114)	(2,004)
每股虧損			
基本及攤薄	8	(1.25) 港仙	(0.05) 港仙

\* 僅供識別

簡明綜合中期財務狀況表  
於二零二二年六月三十日

	附註	二零二二年 六月三十日 未經審核 千港元	二零二一年 十二月三十一日 經審核 千港元
<b>資產及負債</b>			
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		1,112	1,358
透過損益按公允價值列賬之權益工具		21,418	21,418
		<b>22,530</b>	<b>22,776</b>
<b>流動資產</b>			
存貨		2	2
持作買賣投資		28,297	42,592
貿易及其他應收款項	9	122,302	114,686
現金及現金等價物		1,306	4,721
		<b>151,907</b>	<b>162,001</b>
<b>流動負債</b>			
貿易及其他應付款項	10	28,308	35,630
租賃負債		218	218
應付債券		1,666	33,666
		<b>30,192</b>	<b>69,514</b>
<b>流動資產淨值</b>		<b>121,715</b>	<b>92,487</b>
<b>資產總值減流動負債</b>		<b>144,245</b>	<b>115,263</b>
<b>非流動負債</b>			
應付債券		50,000	–
租賃負債		330	439
		<b>50,330</b>	<b>439</b>
<b>資產淨值</b>		<b>93,915</b>	<b>114,824</b>
<b>權益</b>			
股本	11	24,189	24,189
儲備		69,726	90,635
<b>權益總額</b>		<b>93,915</b>	<b>114,824</b>

## 簡明綜合中期財務報表附註

### 1. 一般資料

雋泰控股有限公司（「本公司」）於一九九四年八月十九日根據百慕達一九八一年公司法在百慕達註冊成立為一間獲豁免有限公司，其股份自一九九六年十一月二十八日起於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。

本公司及其附屬公司（以下統稱為「本集團」）主要從事(i) 製造及銷售醫療設備產品；(ii) 製造及銷售塑膠模具產品；(iii) 提供樓宇建造、樓宇維修及改善工程、項目管理、裝修及裝飾工程方面之建造服務；(iv) 提供放貸；及(v) 證券投資。

### 2. 編製基準及會計政策

截至二零二二年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務報表乃按照聯交所證券上市規則附錄十六之適用披露規定，以及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。簡明綜合中期財務報表為未經審核，惟已由本公司之審核委員會審閱。

簡明綜合中期財務報表應與本集團按照香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製之截至二零二一年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。

簡明綜合中期財務報表已按歷史成本基準編製，惟按其公允價值計量之若干財務工具除外。

簡明綜合中期財務報表內採納之會計政策及所使用之計算方法與本集團編製截至二零二一年十二月三十一日止年度之年度財務報表所依循者一致。

於本中期期間，本集團已採納由香港會計師公會頒佈並與其營運有關及於其會計期間（於二零二二年一月一日開始）生效之所有新訂及經修訂準則、修訂及詮釋（「新訂及經修訂香港財務報告準則」）。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則並無令本集團之會計政策以及就本會計期間及過往會計期間呈報之數額出現重大變動。

本集團並未提早應用任何於本期間尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。

### 3. 分部資料

本集團按主要經營決策者所審閱並賴以作出戰略決策之報告釐定其經營分部。

本集團有五個（二零二一年六月三十日：五個）可報告分部。由於各業務提供不同產品及服務及所需之業務策略亦不盡相同，因此各分部之管理工作乃獨立進行。以下為本集團各可報告分部業務之概要：

- (1) 製造及銷售醫療設備產品（「醫療產品業務」）；
- (2) 製造及銷售塑膠模具產品（「塑膠產品業務」）；

- (3) 提供樓宇建造、樓宇維修及改善工程、項目管理、裝修及裝飾工程方面之建造服務（「樓宇承包工程業務」）；
- (4) 提供放貸（「放貸業務」）；及
- (5) 證券投資（「證券投資」）。

分部間交易（如有）之價格乃參考就類似產品及服務向外部人士收取之價格釐定。由於全體收入及開支並未計入主要經營決策者評估分部表現時使用之分部溢利／虧損計量內，故並無分配至各經營分部。

以下為本集團按可報告分部劃分之收入及業績分析：

截至二零二二年六月三十日止六個月（未經審核）

	醫療 設備業務 千港元	塑膠 模具業務 千港元	樓宇承包 工程業務 千港元	放貸業務 千港元	證券投資 千港元	總額 千港元
來自外部客戶收入	17,047	1,173	1,283	5,527	-	25,030
可報告分部收入	<u>17,047</u>	<u>1,173</u>	<u>1,283</u>	<u>5,527</u>	<u>-</u>	<u>25,030</u>
確認收入的時間						
某一時間點	17,047	1,173	-	-	-	18,220
一段時間內	-	-	1,283	-	-	1,283
	<u>17,047</u>	<u>1,173</u>	<u>1,283</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>19,503</u>
可報告分部溢利／（虧損）	<u>999</u>	<u>357</u>	<u>(759)</u>	<u>(1,307)</u>	<u>(10,680)</u>	<u>(11,390)</u>

截至二零二一年六月三十日止六個月（未經審核）

	醫療 設備業務 千港元	塑膠 模具業務 千港元	樓宇承包 工程業務 千港元	放貸業務 千港元	證券投資 千港元	總額 千港元
來自外部客戶收入	18,380	3,024	2,810	5,631	-	29,845
可報告分部收入	<u>18,380</u>	<u>3,024</u>	<u>2,810</u>	<u>5,631</u>	<u>-</u>	<u>29,845</u>
確認收入的時間						
某一時間點	18,380	3,024	-	-	-	21,404
一段時間內	-	-	2,810	-	-	2,810
	<u>18,380</u>	<u>3,024</u>	<u>2,810</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>24,214</u>
可報告分部溢利／（虧損）	<u>369</u>	<u>151</u>	<u>(1,288)</u>	<u>600</u>	<u>11,357</u>	<u>11,189</u>

可報告分部溢利／虧損指各分部應佔之溢利／虧損，當中並無就全體行政開支、全體董事酬金、全體收入、財務成本及所得稅抵免作出分配。此乃向主要經營決策者報告以進行資源分配及表現評估之方法。

以下為本集團按可報告分部劃分之資產及負債分析：

可報告分部資產及負債

	醫療 設備業務 千港元	塑膠 模具業務 千港元	樓宇承包 工程業務 千港元	放貸業務 千港元	證券投資 千港元	總額 千港元
於二零二二年六月三十日 (未經審核)						
可報告分部資產	<u>2,332</u>	<u>476</u>	<u>1,634</u>	<u>117,334</u>	<u>30,793</u>	<u>152,569</u>
可報告分部負債	<u>(5,000)</u>	<u>(5,185)</u>	<u>(2,894)</u>	<u>(241)</u>	<u>-</u>	<u>(13,320)</u>
	醫療 設備業務 千港元	塑膠 模具業務 千港元	樓宇承包 工程業務 千港元	放貸業務 千港元	證券投資 千港元	總額 千港元
於二零二一年 十二月三十一日(經審核)						
可報告分部資產	<u>8,889</u>	<u>15</u>	<u>1,828</u>	<u>103,185</u>	<u>44,481</u>	<u>158,398</u>
可報告分部負債	<u>(16,113)</u>	<u>(5,411)</u>	<u>(3,001)</u>	<u>(139)</u>	<u>-</u>	<u>(24,664)</u>

所有資產均分配至可報告分部，惟並不包括現金及現金等價物以及全體資產。

所有負債均分配至可報告分部，惟並不包括應付債券及全體負債。

以下為本集團可報告分部收入及損益之對賬：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 未經審核 千港元	二零二一年 未經審核 千港元
收入		
可報告分部收入	<u>25,030</u>	<u>29,845</u>
綜合收入	<u>25,030</u>	<u>29,845</u>
除所得稅前虧損		
可報告分部(虧損)/溢利	(11,390)	11,189
財務費用	(1,788)	(1,488)
未分配全體收入	-	-
未分配全體開支	<u>(17,023)</u>	<u>(10,946)</u>
除所得稅前綜合虧損	<u>(30,201)</u>	<u>(1,245)</u>

#### 4. 其他收入及其他收益或虧損

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 未經審核 千港元	二零二一年 未經審核 千港元
匯兌虧損，淨額	-	(1)
持作買賣投資之公允價值變動（虧損）／收益	(10,680)	11,358
利息收入	3	1
其他	73	8
	<u>(10,604)</u>	<u>11,366</u>

#### 5. 除所得稅前虧損

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 未經審核 千港元	二零二一年 未經審核 千港元
除所得稅前虧損已扣除下列各項後達至：		
僱員成本（包括董事酬金）		
—薪金、工資及其他福利	1,624	2,543
—界定供款退休計劃供款	48	97
—以股份為基礎之付款開支	9,205	-
	<u>10,877</u>	<u>2,640</u>
物業、廠房及設備折舊	246	277
貿易及其他應收款項之減值虧損淨額（附註9）	490	427
確認為開支之存貨成本	16,865	15,792
服務成本	1,094	4,964
	<u>10,877</u>	<u>2,640</u>

#### 6. 所得稅抵免

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 未經審核 千港元	二零二一年 未經審核 千港元
遞延稅項抵免—本期間	<u>-</u>	<u>-</u>

香港利得稅乃按兩個期間之估計應課稅溢利之16.5%計算。由於本集團之成員公司於截至二零二二年及二零二一年六月三十日止期間並無取得任何估計應課稅溢利或並不具備充足的結轉稅項虧損以抵銷估計應課稅溢利，故於兩個期間並無作出香港利得稅撥備。

## 7. 中期股息

報告期內並無派付、宣派或建議派付任何股息。本公司董事會不建議就截至二零二二年及二零二一年六月三十日止六個月派付中期股息。

## 8. 每股虧損

### (a) 每股基本虧損

本公司擁有人應佔每股基本虧損乃基於以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 未經審核 千港元	二零二一年 未經審核 千港元
<b>虧損</b>		
就計算每股基本虧損而言之期內虧損	<u>(30,201)</u>	<u>(1,245)</u>
	千股	千股
<b>股份數目</b>		
已發行普通股之加權平均數	<u>2,418,879</u>	<u>2,418,879</u>

### (b) 每股攤薄虧損

因截至二零二二年及二零二一年六月三十日止六個月並無已發行具潛在攤薄影響之普通股，故每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

並無計及本公司於二零二二年及二零二一年六月三十日之尚未行使之購股權，原因為其於截至二零二二年及二零二一年六月三十日止六個月具有反攤薄影響，從而導致每股虧損減少。

## 9. 貿易及其他應收款項

	二零二二年 六月三十日 未經審核 千港元	二零二一年 十二月三十一日 經審核 千港元
來自客戶合約之貿易應收款項	3,248	9,357
減：信貸虧損撥備	(630)	(140)
	<u>2,618</u>	<u>9,217</u>
來自客戶合約之應收保固金	2,517	2,485
減：信貸虧損撥備	(1,685)	(1,703)
	<u>832</u>	<u>782</u>
應收貸款	144,761	130,566
減：信貸虧損撥備	(30,377)	(30,377)
	<u>114,384</u>	<u>100,189</u>
按金、預付款項及其他應收款項	<u>4,468</u>	<u>4,498</u>
貿易及其他應收款項總額	<u><b>122,302</b></u>	<u><b>114,686</b></u>

本集團給予其貿易客戶之平均信貸期為30至90天（二零二一年十二月三十一日：30至90天）。貿易應收款項（扣除累計減值虧損）按發票日期劃分之賬齡分析如下：

	二零二二年 六月三十日 未經審核 千港元	二零二一年 十二月三十一日 經審核 千港元
3個月內	1,492	5,173
3個月以上但6個月內	1,126	3,318
6個月以上	-	726
	<u>2,618</u>	<u>9,217</u>

應收保固金乃來自樓宇承包工程業務並為免息及於各建築合約保固期（介乎三個月至一年）末可予收回。

應收貸款指本集團放貸業務產生之未償還本金及應收利息。所有應收貸款之合約到期日均為12個月內。本集團致力透過審閱借款人之財務狀況，維持對其應收貸款之嚴格控制，務求將信貸風險減至最低。

應收貸款乃按合約方互相協定之利率計息，年利率介乎4%至12%（二零二一年十二月三十一日：年利率6%至12%）。



## 10. 貿易及其他應付款項

	二零二二年 六月三十日 未經審核 千港元	二零二一年 十二月三十一日 經審核 千港元
貿易應付款項	4,447	10,797
應付保固金	1,521	1,521
合約負債	5,005	5,005
應付Titron Group Holdings Limited之款項	1,700	1,700
應付賣方之款項	7,500	7,500
應計款項及其他應付款項	8,135	9,107
	<u>28,308</u>	<u>35,630</u>

於報告期末，貿易應付款項按發票日期呈列之賬齡分析如下。

	二零二二年 六月三十日 未經審核 千港元	二零二一年 十二月三十一日 經審核 千港元
3個月內	4	5,447
3個月以上但6個月內	2,999	3,104
6個月以上	1,444	2,246
	<u>4,447</u>	<u>10,797</u>

貿易採購之平均信貸期為30至90天（二零二一年十二月三十一日：30至90天）。

於二零二二年六月三十日及二零二一年十二月三十一日，本集團之應計款項及其他應付款項包括一筆應付Titron Group Holdings Limited（「TGHL」）之款項約1,700,000港元及於二零一一年收購德隆集團（定義及詳情見本公司日期為二零一一年八月十二日之通函）產生之應付德隆集團賣方之現金代價7,500,000港元。TGHL為德隆集團之其中一位賣方。德隆集團主要從事醫療產品業務及塑膠產品業務。TGHL之一名股東葉偉倫先生為本公司前股東及前主席兼董事總經理。於二零二二年六月三十日及二零二一年十二月三十一日，該款項為無抵押、免息及須按要求償還。

## 11. 股本

	股份數目	金額 千港元
法定：		
於二零二一年十二月三十一日及 二零二二年六月三十日之結餘	<u>40,000,000,000</u>	<u>400,000</u>
已發行及繳足：		
於二零二一年十二月三十一日及 二零二二年六月三十日之結餘	<u>2,418,879,481</u>	<u>24,189</u>

## 管理層討論及分析

### 業績、業務回顧及前景

#### 業績

截至二零二二年六月三十日止六個月，雋泰控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱為「本集團」）之主要業務為(i)製造及銷售醫療設備產品（「醫療產品業務」）；(ii)製造及銷售塑膠模具產品（「塑膠產品業務」）；(iii)提供樓宇建造、樓宇維修及改善工程、項目管理、裝修及裝飾工程方面之建造服務（「樓宇承包工程業務」）；(iv)提供放貸（「放貸業務」）；及(v)證券投資（「證券投資」）。

於回顧期間，本集團之收入為25,000,000港元，較去年同期之29,800,000港元減少4,800,000港元或16.1%。該減少乃主要由於來自醫療產品業務及樓宇承包工程業務之收入減少所致。

本集團毛利為7,100,000港元，較去年同期之9,100,000港元減少2,000,000港元或22.0%。毛利率略微減少2.2個百分點至28.3%（二零二一年六月三十日：30.5%）。

其他虧損（扣除其他收入及其他收益）於回顧期間錄得虧損10,600,000港元，而二零二一年同期為收益11,400,000港元。本期間計入證券投資產生之持作買賣投資未變現公允價值收益／（虧損）之金額較去年同期轉盈為虧。

於回顧期間，分銷成本減少200,000港元至3,200,000港元（二零二一年六月三十日：3,400,000港元），連同醫療產品業務及塑膠產品業務之收入減少。行政開支增加4,900,000港元至21,700,000港元（二零二一年六月三十日：16,800,000港元），較去年同期增加29.2%，乃主要由於(i)於本期間嚴格控制成本項下一般行政成本減少；及(ii)於截至二零二二年六月三十日止期間確認以股份為基礎之付款開支9,200,000港元的合併影響所致。

於回顧期間，財務費用為1,800,000港元（二零二一年六月三十日：1,500,000港元），該費用指應付債券及租賃負債的利息。

因此，本公司擁有人應佔整體虧損為30,200,000港元，較二零二一年同期之虧損1,200,000港元增加29,000,000港元。扣除其他收入及其他收益或虧損以及以股份為基礎之付款開支，截至二零二二年六月三十日止六個月的虧損為10,400,000港元，較二零二一年同期之虧損12,600,000港元減少2,200,000港元。

## 業務回顧

### 醫療產品業務

截至二零二二年六月三十日止六個月，醫療產品業務之收入減少1,400,000港元或7.6%至17,000,000港元，而去年同期錄得收入18,400,000港元，佔本集團於回顧期間總收入之68.1%。於二零二二年上半年，醫療產品業務的銷售需求因新型冠狀病毒得到控制及行業競爭激烈而有所增加。

截至二零二二年六月三十日止六個月，醫療產品業務分部溢利為1,000,000港元，而去年同期之分部溢利為400,000港元。為應對銷售訂單波動的挑戰，本集團堅持施行精簡及外判業務流程、落實嚴緊成本控制及確保資源有效利用之業務策略，以維持其於該業務分部之長期可持續競爭優勢。同時，本集團正積極開拓及識別潛在業務商機以擴展其業務分部之客戶群，以產生及擴寬醫療產品業務之收入流。

### 塑膠產品業務

塑膠產品業務之收入較去年同期之3,000,000港元，減少1,800,000港元或60.0%至截至二零二二年六月三十日止六個月之200,000港元，佔本集團於回顧期間總收入之4.7%。該減少乃主要由於新型冠狀病毒導致銷售訂單減少所致。

在堅定不移地改善銷售訂單之利潤率及通過降低分銷成本及行政開支實行成本控制的情況下，本集團由二零二一年同期之分部溢利200,000港元增加至回顧期間之溢利400,000港元。

### 樓宇承包工程業務

截至二零二二年六月三十日止六個月，安迪工程有限公司（「安迪工程」，本公司之全資附屬公司）所產生來自樓宇承包工程業務之收入為1,300,000港元，較二零二一年同期之2,800,000港元減少1,500,000港元或53.6%，佔本集團於回顧期間總收入之5.1%。收入減少乃主要由於(i)受新型冠狀病毒影響，現有建築項目進度放緩；及(ii)期內行業發展速度及香港經濟增長放緩導致樓宇建造及維修行業的市場環境嚴峻及競爭激烈，獲授的公共及私營部門的項目減少。該業務錄得毛利200,000港元（二零二一年六月三十日：300,000港元）及毛利率14.7%（二零二一年六月三十日：11.9%）。毛利率增加乃主要由於持續努力管控成本令分包成本減少。該業務之分部虧損較二零二一年同期之1,300,000港元減少500,000港元或38.5%至截至二零二二年六月三十日止六個月之800,000港元，乃主要由於員工成本減少導致行政開支減少所致。

儘管該業務於回顧期間之分部虧損減少，但此業務之分部收入及業績表明樓宇建造及維修行業之市場環境仍然嚴峻。本集團將繼續努力投標公共及私營部門之項目，尤其是價格利潤率較高的項目，並協力管控合約和營運成本，以促進該業務業績改善。

### 放貸業務

截至二零二二年六月三十日止六個月，本集團錄得放貸業務貸款利息收入5,500,000港元，較去年同期之5,600,000港元減少100,000港元或1.8%，佔本集團回顧期間總收入之22.1%。放貸業務之分部虧損為1,300,000港元（二零二一年六月三十日：溢利600,000港元）。於二零二二年六月三十日，應收貸款之未償還本金額及利息為114,400,000港元（二零二一年十二月三十一日：100,100,000港元）。本集團將透過採用審慎信貸控制程序及維持業務增長與風險管理相平衡策略，繼續發展該業務。

### 證券投資

於回顧期間，本集團因截至二零二二年六月三十日止六個月香港上市股本證券持作買賣投資之公允價值變動而錄得未變現及變現虧損淨額10,700,000港元（二零二一年六月三十日：收益11,400,000港元）。於回顧期間，並無自持作買賣投資收到任何股息收入（二零二一年六月三十日：無）。證券投資分部虧損為10,700,000港元（二零二一年六月三十日：溢利11,400,000港元）。

於二零二二年六月三十日，本集團持有之十七隻香港上市股本證券之公允價值為28,300,000港元。鑒於近期香港金融市場動盪，本集團擬多元化其投資組合以減低有關集中及投資風險，並將密切監察該業務之表現。本集團將繼續採取審慎投資態度及制定其投資策略，旨在提高資本利用率及利用本集團閒置資金帶來額外投資回報。

於二零二二年六月三十日，本集團之持作買賣投資之詳情如下：

公司名稱／股份代號	佔於 二零二二年 六月三十日之 股權百分比	截至	於二零二二年 六月三十日之 公允價值 千港元	佔本集團 於二零二二年 六月三十日之 資產總值 百分比
		二零二二年 六月三十日 止期間之 公允價值 ／收益 千港元		
<b>香港上市證券</b>				
中國錢包支付集團有限公司 （「中國錢包」）(802) (附註(a))	1.7%	(2,448)	3,009	1.7%
滙隆控股有限公司 （「滙隆」）(8021) (附註(b))	1.4%	(1,757)	8,201	4.7%
其他 (附註(c))		(6,475)	17,087	9.8%
		<u>(10,680)</u>	<u>28,297</u>	<u>16.2%</u>

附註：

- (a) 中國錢包主要從事提供互聯網及移動應用程式、分銷電腦相關及移動相關電子產品及配件。誠如中國錢包截至二零二一年十二月三十一日止年度之年度報告所披露，截至二零二一年十二月三十一日止年度，中國錢包錄得其擁有人應佔經審核虧損淨額32,700,000港元。就中國錢包之未來前景而言，本公司董事（「董事」）注意到，中國錢包將利用其現有技術知識及程式以多元化其收入流，並將繼續專心致志，為可持續發展及任何潛力增長建構穩固平台。憑藉對不同業務分部（例如動漫文化）交互式虛擬現實遊戲的了解，中國錢包未來將繼續挖掘該等商機潛力，審慎利用其資源。
- (b) 滙隆主要從事提供棚架搭建、精裝修及其他配套建造及樓宇工程服務、放貸業務、證券投資業務以及資產管理業務。誠如滙隆截至二零二二年四月三十日止年度之年度報告所披露，截至二零二二年四月三十日止年度，滙隆錄得其擁有人應佔持續經營業務的經審核虧損淨額10,800,000港元。就滙隆之未來前景而言，董事注意到滙隆對其前景持審慎樂觀態度，同時對新型冠狀病毒爆發所帶來的經濟不確定性持審慎態度。滙隆將繼續推廣使用「霹靂」棚架系統，於幫助提升整體效率之同時增大棚架分部之收入及市場份額。鑒於新型冠狀病毒疫情，滙隆將不時審閱其業務策略及計劃，並靈活適應經濟不確定性的狀況。
- (c) 於二零二二年六月三十日，該等投資概無佔本集團資產總值之5%以上。

展望未來，董事認為本集團所持之上述投資未來表現將會波動並受整體經濟環境、股市狀況、投資者情緒以及被投資公司之業務表現及發展的重大影響。因此，本集團將繼續維持一個涉及多個行業投資之多元化組合，以將潛在金融風險減至最低。此外，董事將不時審慎評估投資組合之表現進度。

## 前景

由於香港乃至全球新型冠狀病毒疫情及經濟放緩影響以及持續政治緊張情況及貿易不確定性，加上金融市場波動，二零二二年仍將充滿挑戰。為應對該等挑戰，本集團將堅持基於多元化的業務組合並繼續採取措施制定、評估及修訂現有業務的業務策略，以促進及激勵其業務發展並穩住任何下滑影響。本集團將進行持續及動態的表現評價及評估以衡量持續業務發展，並因應市場變化、行業狀況及業務表現積極重新配置其資產、資金及人力以確保不同業務分部獲得有效及充分的資金及資源分配。

鑒於經濟放緩及金融市場動盪可能帶來的困難，本集團將專注於透過有效管理營運資金及控制成本以維持流動資金，同時利用其精益組織結構以提高營運效率。



展望未來，本集團將努力應對不斷變化的營商氛圍、趨勢及環境及根據實際經營業績調整並優化其業務組合，同時積極探索及利用每個潛在盈利業務及投資商機以及新增長潛力，從而實現發展其業務以產生並最大化股東價值與回報及保持可持續增長及繁榮的最終目標。

## 財務回顧

### 資本架構

截至二零二二年六月三十日，本集團之綜合資產淨值為約93,900,000港元，較於二零二一年十二月三十一日之114,800,000港元減少約20,900,000港元。

於二零二二年六月三十日，本公司有2,418,879,481股（二零二一年十二月三十一日：2,418,879,481股）每股面值0.01港元之已發行普通股。

### 債務架構

於二零二二年六月三十日及二零二一年十二月三十一日，本集團來自金融機構之總借貸為零。於二零二二年六月三十日，本集團之現金及銀行結餘總額為約1,300,000港元，較於二零二一年十二月三十一日之4,700,000港元減少3,400,000港元。

於二零二二年六月三十日，本公司的應付債券為51,700,000港元（二零二一年十二月三十一日：33,700,000港元），即向兩名獨立第三方發行的本金總額分別為30,000,000港元（將於二零二七年一月到期）及20,000,000港元（將於二零三零年三月到期）之非上市債券。

本集團於二零二二年六月三十日之資產負債比率為54.2%（二零二一年十二月三十一日：25.8%）。該比率乃由淨債務除以股東權益釐定，淨債務定義為計息負債（包括應付債券及租賃負債）總額減現金及現金等價物。

### 營運資金及流動資金

於二零二二年六月三十日，本集團之流動比率為5.0（二零二一年十二月三十一日：2.3）。

### 或然負債及抵押

於二零二二年六月三十日及二零二一年十二月三十一日，本集團並無抵押任何資產，作為銀行信貸及其他借貸之擔保。於二零二二年六月三十日及二零二一年十二月三十一日，本集團並無重大或然負債。

## 外幣風險

本集團之貨幣資產、負債及交易主要以美元、人民幣及港元計值。由於港元與美元掛鈎，而人民幣兌港元之匯率於期內相對穩定，故本集團之潛在外幣風險相對有限。

## 僱員及薪酬政策

於二零二二年六月三十日，本集團有30名（二零二一年十二月三十一日：30名）僱員。本集團給予僱員之薪酬大致上按彼等之表現及經驗而定，並參考行業內目前慣例。僱員薪酬待遇包括薪金、保險、強制性公積金及購股權計劃。其他僱員福利包括醫療保障、房屋津貼及酌情花紅。

## 中期股息

本公司董事會（「董事會」）不建議就截至二零二二年六月三十日止六個月派付中期股息（二零二一年六月三十日：無）。

## 報告期後事項

於二零二二年八月二十二日，按本公司股本中每5股每股面值為0.01港元的已發行及未發行股份合併為一股每股面值0.05港元的合併股份的基準進行的股份合併生效。有關股份合併詳情，請參閱本公司日期為二零二二年七月十三日、二零二二年八月十八日及二零二二年八月二十二日之公告。

## 企業管治

除下文所披露者外，於截至二零二二年六月三十日止六個月，本公司一直遵守上市規則附錄十四所載之企業管治守則（「企業管治守則」）之所有守則條文。

根據企業管治守則之守則條文第A.2.1條，主席與行政總裁之角色應有區分，並不應由一人同時兼任。

於截至二零二二年六月三十日止六個月，張亨鑫先生同時擔任本公司主席兼董事總經理（本公司視其董事總經理一職相當於企業管治守則所指之行政總裁）。於回顧期間內，本集團一直精簡業務，包括業務發展、營運效率及財務管理。董事會認為本公司主席與董事總經理之職務合併符合股東之最佳利益，此舉有助於通過強大而專注之領導將本公司重新定位並實施有效措施以提升股東價值。有鑒於此，本公司仍由張亨鑫先生擔任本公司主席兼董事總經理。本公司將於適當時候檢討目前架構。

## 董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之標準守則作為其董事進行證券交易之行為守則。經作出特定查詢後，全體董事已確認彼等於截至二零二二年六月三十日止六個月全面遵守標準守則所載之規定標準。

## 購買、出售或贖回本公司上市證券

於截至二零二二年六月三十日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

## 審核委員會

本公司審核委員會（「審核委員會」）由三名獨立非執行董事歐陽銘賢先生（審核委員會主席）、陳自強先生及郭鎮輝先生組成。審核委員會已聯同管理層審閱本集團所採納之會計原則及慣例，並就財務報告事宜（包括審閱截至二零二二年六月三十日止六個月之未經審核中期業績）進行討論。

承董事會命  
雋泰控股有限公司  
主席兼董事總經理  
張亨鑫

香港，二零二二年八月三十一日

於本公告日期，執行董事為張亨鑫先生及賈明暉先生；而獨立非執行董事為陳自強先生、歐陽銘賢先生及郭鎮輝先生。